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Tout organisateur d’une manifestation réunissant
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PAGE D'ACCUEIL

1) Cliquez sur « créer »

LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE

Gestion des événements

Recherche

Libelle, pilate |

| Participant |

Type d'evenement |

b4 | Etat |

Age min |

| Age max |

> Libelle

Aucun resultat a afficher

~ Agemin ~  Structure pilote

7

Bienvenue DEGORCE CORINNE ~

2) NOUVEAU : Sélectionnez

« le type d’événement » parmi = T—————

les 17 choix proposés

ouvel événement

Proprietes

Type d'evenement * [

01. Citoyennete : Actions eco-responsables
02. Integrite : Actions de |utte contre les violences

03. Babyhand : Actions autour de |a parentalite au

sexe +  seinduciub

04. BabyHand : Actions avec une structure

*
Date de debut exterieure

05. Babyhand : Actions en milieu scolaire ou social

TS 06. Hand Ter Pas / Mini Hand : Actions de
- - nromarion / Iournois { renconiras

Libelle

Age min

Date de fin

*
Structure organisatrice

Structure participante ‘

Participants.

2



Remplissez tous les champs et « valider »

Déroulement

Lieu TERRITCIRE NOUVELLE AQUITAINE Departement | v |
Descriptif MNoél des Babys N* I:l
Rue, voie

N appartement, escalier..

Nb participants prevus I:l Residence, batiment | |

Nom du contact | RESSEGUIER | Lieu dit
Prenom du contact | CELINE | Code postal I:'
E-mail du contact | 6000000 cresseguier@ffhandball.net | Wille | v |
Telephone du contact | 0695520414 | Pays | FRANCE v |

Affiche

Autorisation

Etat de I'evenement

Participants

Ajouter des pal

Importer une liste de participants télécharger le modéle xls dimport

Nom s Premcn % Date de naissance -

Aucun resultat a afficher

précedent  suivant

Mentions légales - Version : 1.18.29
FFHaNDBaLL

Vous pouvez insérer votre affiche ici.



Aprés la validation de la Ligue ou du Comité, (pensez a les contacter, car il n’y a pas de

notification automatique), revenez sur votre événement

Gestion des événements
Recherche
Libelle, pllote 6000000 | Participant |
T;.-'DE d'evenement I v I Etat I v
Vi
-'-\gt min I I Age max I
Type < LUbelle - Agemin > Agemax > Structure pilote
ton peacn nandpall tour nouvelle-aquitaine 2022 17 99 6000000 - LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE
toh peach handball tour nouvelle-aquitaine 2022 17 99 6000000 - LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE
toh beach handball tour nouvelle-aquitaline 2022 17 99 6000000 - LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE
toh peach handball tour nouvelle-aquitaine 2022 17 99 6000000 - LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE
HE es rencontres FEg\OHB:ES du handensembile a st loubes 16 29 6000000 - LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE
pap noel des babys 2 8 6000000 - LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE

Ll

>
4

Saisie des participants : 2 possibilités,

Soit : les saisir une a
une « ajouter des
participants»

Importer une liste de participants télecharger ie modele xis dimport

Nom S Prenom < Date de naissance =

=3 =3

Soit : « importer une liste
au format excel » dont
vous trouverez le modele

ICI



« Ajouter des participants »

Ajout de participants a un événement

*
Nom de naissance

Entrer les informations de vos
participants (données obligatoires :
NOM, Prénom,
date de naissance et sexe)

Nom usuel I Departement de naissance

+

Prénom

+

|
|
I Ville ge naissance | v |
|

I | &
* EHE e

Date de naissance

Sexe

Ajout de participants a un événement

Identité
Nom de naissance S ‘ MONTLARON

Nom usuel |

Resultats

Pays de naissance l FRANCE

Departement de naissance l 87 - HAUTE-VIEN...

prenom I SYLVIE | ville de naissance ‘ LIMOGES

Date de naissance I 04/06/1877 | o

Sexe T H °
Cliquez sur vérifier
Resultats

Si la person ne est re Con n u e, VO us nom naissance nom usuel prenom date naissance ville naissance
po uvez Cl.iq ue r S u r « Ch Oisir » MONTLARON SYLVIE 04/06/1977 LIMOGES




Resultats

Si la personne n’est pas
reconnue, entrer les infos

demandées, puis cliquer sur
« Valider » OU N° Téléphone Telephone type WV

« valider et continuer » Rue, voie | RUE CLAUDE CAMILLE | +33

Aucuns Résultats / saisie manuelles

N® appartement, | |
escalier...

Ajouter

Résidence, batiment | |

I Email

Lieu dit

LeS licences SaiSies apparaissent D Autorise la cession de son adresse postale aux partena
e n bas Su I' l.a page d ,accuen, de [] Autorise la cession de son adresse électronique aux partenaires c0
[’événement.

commerciaux

acrciaux de la FFHB

« Valider Valider et continuer

participants
Ajouter ¢es participants Importer une fiste de participants télacharger S modile Xt dImport
a a

Nom > Prénom + Datedenatssance <

MONTLARCN SYLVIE 040601977 u

précégent ! sunant




Ou bien : vous avez la possibilité de télécharger un modéle d’export. Remplissez
votre fichier comme demandé sans modifier le nom des colonnes. Enregistrez votre
fichier et cliquez sur « importer une liste de participants (voir diapo page 4).

NB : bien noter H pour les masculins, les colonnes « NomUsuel » et « email » ne sont
pas obligatoires, mais il faut les laisser.

nsertion i
BE | I &« | ==H# HE B | & 2 @ é:%v
Coller 6 I 5-|2-|H-4 ===|=s= D0 . o o | ) g | Miseen forme Mettresous forme Stylesde | Insérer Supprimer Format Trier et Rechercher et
ditionnell detableau = cellules - - ~ ~ filtrer ~ sélectionner -

Presse-papi ~ Police [ Mombre [l Styles Cellules Edition ~
A3 - b2

A B C D E F G H 1 J K L M N o P a R[]
il Sexe” (HIF) Nom de Naissance® Nom Usuel Prénom® date de Naissance® (JJ/MM/AAAA) Mail
2
1]
4
5
6
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34 [ |
35

Participants ()] [« | [

Prét {8y Accessibilité : vérification terminée = F -———+ 100%
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